КИРОВ С КИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
лЕнингрАдской оьлдсти

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
кировского муниципАльного рдйонд

лЕнингрАдской оьлдсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 июня 2018 года Ns 38

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий
на второе полугодие 2018 года

С целью осуществления внутреннего муниципЕlльного финансового
контроля и финансового контроля в отношении закупок для обеспечения
муницип€Llrьных нужд Кировского муницип€шьного района Ленинградской
области:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий на второе
полугодие 2018 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель комитета финансов С
^
h

/
Е.В.Брюхова

9о
tо

-i
эJЭзС-

t-;
Ф
сп

mоу

у
сOлgу
йчоz

L-

(d

фоv

(ý

осOлоv
;\,о
z

5Ts
ý;L

.*!;=

zz

0о

лlб

л.i

9

0о

N9л^чЕо

0о

с{9
Jл'

о

=(..l Р
Ёэа

)ý

,;
о_х

г*

чо,ь
с)
o,1

о,ь
ol

E{
оLь

(\]

Е{
оL
г-

c.l

F

3
a)

2.

2с
л
l:

э
,5

:
ý
а
=2

ý

о
!(

=оza> ()_i
о- \./ х

Ei,*хо
9=у
ЕЁg
biýбr
Fg

J,tfýЁ-д.+
tоФ>,QE
аQ.с)
):l Ф !сýЕ.9
5sE
o_rtrБА
Фл=>3Е
l

=
я

(dýý
ФiЕf
iч>а
Фtrцоq)

a)

к

(n >ýе=х
<_л:E,
Еь*

осах
Бйý9аЕ!F>\
)ýýa>
Ф >,х

Ёq Ё:Е ы8а,аоЕоо.Ёоý9oiфахtкq)Y
Ёs5оО:ЁElSoJ

oJý(x

L-o
ýa

а.ло

бaач
!аЕ

ý(Ф9
уоtох;н 5+л-.rц
i9Ё 9гЭсооОх F dс.lУОсЁлiю Б 8Б9 а.Еь
i 9 ý_
jF*L
чYоох
9 .rЁ; ýо
ЧmХ.оl9р,Х<
9еЁ
о:с9оох
tsбajFC

t:r о (ý,-.,i о tr
о5

к

го >.dАtrY
; у.а
Еь;

Фrд::

5йý
!Fr>\)ýхЕ
о >lx

; о_х*о-
а-а,9Еоо-i.99oiФzх((gJy
ЁЭs
о9:ЕЕ)sФ

ыk !?

*о

tr

t.
:Ео
F
о
lcс

+

л яь
gEEEE
(,оьgо
Ф)ýй5ц
офЕýQ* ач х Ё

ъi'iiFп
ЁЕЁЕ,Ёз
!.tLýxЕ3ýЕа:ЕЕhБ
Е }t Е Е
а лауо

ц

L_лýЕL
a( ý( ч F=

=;,ххо=
о сý q(.'

в 3 3Е пЁЕ:цЁ.*=ir3БiЁЁý
Fqgýdd
9 * k *лЕь1!:5 ý: =a=+rЕлй =

ý,Ё й
e>Lj>

оФ
ogi((J
лЕ{б!

а Б.Е ё ьE9y)sd
З q, 9 Ёёs!Боо
эЕýi9
5д;Ёкýj>sсЁý{-
-_*!ý.ýр:;
Ftd==96U=T; t з *дзп2.

аЕ

8ь
лý!Ч

tЕ Е * t-,x
:;,ЕнЕ
Е ii€Е
!t(!ls"
Ё= Е 3i9 ii Е <^F сý cq сý:lФ 9. tr а*
ý l

=
Е;*нtsz = s r\./

ý Ё 9,Ё *
эЕ'rtдчс!2

Z,
c.i s

Е Ф о сс ýоо Ф'
6)oliiqt-.ciýЁоооол,t:zЕх)ýФ9-.о.)
в Е Е 8.,а: 5
рёё,р,;=ý
, 4 * Е l N tlj9 в л О - ,ill

н * r { ,h j!,'|

i,, 5 а а Ц ,i,l
-iНбv'iý(ýЕrЁ
zFчLо!1 Еý^х Ё Е Бl ý

дл*lу];Ец
,F

аоd

il

J, {, il
} ,l .Е

Jй

Fснк, цё
liЕ

}*
!-оФEN
9clаýхЦi9Е!
it -.лiнъъч
v!

, Рql
!Нлli-vl ЁзЕЁ'+Ё

- -lч ъчнЕъ*н

,]

] . .}_:

, ,Ж'
-*i .l ,,,$i

d

9о
:( (.)
о:q

ь9фý
ой

щ

ф

lý-: ,!
сOосOл

:Z>

.к
сOоФлФ Ov
ý оa)фФ-оо

ц
Ф
сý

ф

v

_х)ý
;jý

хO*ýаБоSU я рБs* ы-й>

0о

фс
ьо>\цL
ф

_(Ёо-:ю;Еносýz{-)Ф
I

rCnДаб
а,* s)^кфD о*
\' с{

(ýдr{
юL
ýоо

(\

Ол'
чооЦ

оl-
г-

(..l .}
:l
l
t

tr{

Lь
Б
..l

чоL
сr\

с..1

trь
Ф
(-.l

iK

FЕ
а.

i)

оL

д
оаF
у
Ф

cd
Фо
оz

,Е Е"8
L л чЬФоьчфЕ*
3ЕчЕR
; ц э siE
Е аЁ ý В
Б R,Ё 8-ч
З н tg Е ,Ё

ý Е i= 5Е9>rз9ЁдýЁ
рЕ Е цý
ФaдФiiхЕ D;БdýЕ9рЕН&к,Э
Ё *ýýt i
ЕаЁЕ'Е
ЁзЕвЕ
Фz=эобi,ýо. 5 -,!ctr ts- i'э

}l

iJ
*-j

о.ý
EdýФ)х
Uб
ц (j).Ёол:
дszо
>,о
о !] 'o.r'

xx{J
*:1 аý9хЕю F:"
с)цФý99о:trб
+,= ý

RHEд9Rо"*Fcb
ФФ>Nх-ь(Ё
trdо

аЁ6)нrOзоЁо.*Ёо*tr

;ЕЭgЕ8ý: Е

ЁЁ ýёЁРЁЁвт9 +ý. У Б U v б а
ю=!сýохЁ=Ф:i

ýаэýЁЕЕ=gЕ
ý Ё ь Е ý Е,ý t; в*5х*iпо9Я,s
: Ё з }Ё s i 3 ý'э
Н5gхЕýЕ'ý*3цЕ?Ё,хяЕ*ЕgЕ о ý ý аЁý ý 5 Ё

Ё 1ЁЕ i; i 1Е Ёо989Фi9>:.9LЦлчЦч'-rlя8ЕЁýЕ?ýчв.
Ё:gýlЕýаýЕ--_а.:Е-оRqJ<дs

Ёý ЁЕ Е аТ вёýЁЁЁеsЕЕЕ i

ц

а
F.

о
ýZ

F
о
р\о

cEZ*F

я i Ёё ч6=oodпЧL\rб л ,= .:,
Е;tv--':ЕДО
YЕ**v
F F

=
LГf

=
(/ ч iE rп

r;з

z,
=

;,g.i,,>гd--

;л
]!эli-осЕй.с;
аа: й Б_ Ёё
Фсý*=,r
dю

=
* !оо;Ё2tr>r;аý.Ё

Y5д

ý й z iЁ
уý

Ф

Чу
Е Э.о ý Еcrio!Ou
цЕ.j.r!ч

* Ё Ё Ё,Е
ýt((Do-Е9qц)ý}ýё; ?; i; Ё 3
tнtъ!!l:1,л ic tr +
ЁýнýЕ
F Y ч Е ý!Ё3lЕ
Еv2.

нQ.ýю

z
\о ь ф

L

цк
(.
&
а
Е
с(
с

9 c.l

!ýФ

ь9

ён

i(

:(
(.)

a] a)
]

*
Ёj.

л
с

- х)ý
_Ji

хЁЁýsцtэgё g

со

Б(.'l
0J

]JLt

юL

о.т.

ji,
]t ,

11 .,,
,].
'al ]

оо

<э
c.]

ал*
сd

q)н

Оа'
;о
а.

оL

c,l

I

ь
cl

Е
t.*
а.
ц
а-о
z
L

Ф

оа
Ё.

у.
о

Ф

о

сd

о
9оýцз(в

(J;рБ
(Jъ
Фсd

ооEtr )ý
Ф(dо.оо
Еý8ýо
св ,дфЕod
ФF

(,) *

ч9фсФýzчоос
аь(9.
нпЕ

Ё

о
z
l
ек
ф

оt

J

m

L"ао
z
Yоq)

а
q.)

z

0)

Fо

ю

о

z:х

Ф-jа1 i.Ц
Ф:а=
T,-.]J>. 1=

=)=iav
длUч

ч<Uу

дчмЦ
>л
:б!л

Ч0; х

UФ=
бz-:
>.;а,
O ; ,t

Бя

о
о-g
оу
kо
лю(,

L

Е й iE Е
rф)=б*

ý ;. &ё йо = о о-
ЁЕ!,:lYU(,*ýЕч;-,ч = д;9v э q цхFсЁс(aл:
Е i = !^
=+rJr_

у, Е а q,,'
z 5'ъ'

, -
o\d

_L

яФо'ъс.

ý

L

z
]

t

:

Е(ll'
n5Y
Ф>,E{Ачк: чБ
9 5lý,, юtЁ

:Е ^J5
о Фlч |

Ycý!,!фý
L9 9,Еlk F.,>\')ý >( >ýо*
о хх
<.6 Ё
!fc.l ЁЁ рй
ЕЕа
9о.,*
Ф2хrЁ Фiу
Е ý[ýо OiE
tr )ýiФýiцo_F |iоххя яё
о. ts:vнд

ý(l